Приложение к приказу

                                                                                             МБУ ДО «Центр

                                                                                                     Детского творчества»

№ 16 от 8 февраля 2018 года

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии муниципального конкурса

экологического плаката
                                                                                                        от06.04.2018 года

Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса  экологического плаката .Слушали членов экспертной комиссии в следующем составе:

Грохина Т.А.,-  директор МБУ ДО «Центр детского творчества»,

Рузавина Т.Н.. – методист МБУ ДО «Центр детского творчества»,

Иванов П.Н. – учитель ИЗО и труда МБОУ «Дубенская СОШ»,

Экспертная комиссия отмечает, что на конкурс было представлено 28 работ из двух
образовательных учреждений Дубенского муниципального района.

Представленные работы рассматривались в соответствии с Положением конкурса.

Рассмотрев конкурсные работы, экспертная комиссия постановила наградить грамотами

МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района победителей и призёров  муниципального конкурса экологического плаката
Возрастная категория:7-12 лет

1 место-Нефедова Кристина 10 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Чеснокова Т.А.
2 место- Чичайкина Анастасия, 10 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Суханкина О.И.
2 место-Борисова Софья, 10 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Демкина Т.Н.
3 место- Юрташкина Софья, 9 лет, МБУ ДО «Центр детского творчества» Дубёнского муниципального района РМ, педагог Святкина Е.М.
3место- Качалова Екатерина, 10 лет, МБОУ «Дубенская СОШ», педагог Иванов П.Н.

Возрастная категория: 13 лет и старше

1 место- Юнаева Алена, 14 лет, МБОУ «Дубенская  СОШ», Дубёнского муниципального района РМ, педагог Юнаева С.В.
Все остальные  участники конкурса получают Свидетельство участника

Директор
МБУ ДО «Центр детского творчества»                                                       Грохина Т.А..